
某部激光模拟射击系统采购项目公开招标候选人公示

（招标编号：2024-VGBOHC-W1016）

       
公示结束时间：2024年 09月 23日          

一、评标情况

标段(包)[001]某部激光模拟射击系统采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：南京陆加壹智能科技有限公司，投标报价：37.08万元，质量： 

符合国家现行相关行业标准及采购人要求，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 2名：陕西奥润激光技术有限公司，投标报价：22.02万元，质量：符

合国家现行相关行业标准及采购人要求，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 3名：福建卓航特种设备有限公司，投标报价：27.30万元，质量：符

合国家现行相关行业标准及采购人要求，工期/交货期/服务期：15天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(南京陆加壹智能科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(陕西奥润激光技术有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(福建卓航特种设备有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(南京陆加壹智能科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(陕西奥润激光技术有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(福建卓航特种设备有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(南京陆加壹智能科技有限公司)的评标情况：详见评标报告;

      中标候选人(陕西奥润激光技术有限公司)的评标情况：详见评标报告;

      中标候选人(福建卓航特种设备有限公司)的评标情况：详见评标报告;

二、提出异议的渠道和方式

投标单位对评标结果有异议的，可以在公示期内，由法定代表人或其授权委托人（需提

供本人身份证明，如为授权委托人还需提供授权书）向招标人或招标代理机构提交书面质疑

函（注明质疑日期、法人签字并加盖单位公章）及相关证明材料。逾期未提交或未按照要求



提交的质疑函将不予受理。

三、其他

     河南乾钧沛德工程管理有限公司受洛阳某部委托，就某部激光模拟射击系统采购项目

进行公开招标，并按规定程序进行了评标，现就公开招标结果公告如下：

一、项目概况：

1 、项目名称：某部激光模拟射击系统采购项目

2、 招标编号：2024-VGBOHC-W1016

3 、项目概况：本项目位于洛阳市，项目主要内容为采购激光模拟射击系统

4 、采购内容：13套激光模拟射击系统（详见招标文件）。

5、 交货地点：洛阳市某部。

6、质量要求: 符合国家现行相关行业标准及采购人要求。

7、 交货期：合同签订后 15日历天内供货、安装、调试完毕。

8、质保期:验收合格之日起一年

9、合同履行期限:交货期+质保期:

10、本项目是否接受联合体投标:否:

11、 最高投标限价：400000.00元。

二、招标公告媒体及日期：本次招标公告于 2024年 8月 27日在《军队采购网》、《中国招标

投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、评标信息：

评标时间：2024年 9月 19日上午 9:30时

评标地点： 中州中路 583某部机关楼 3楼视频会议室

评标小组成员：关晓梅、左蕾、郭建庄、潘丹妹、裴新军

四、评标委员会推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：南京陆加壹智能科技有限公司

中标价：370800.00元               

交货期：合同签订后 15日历天内供货、安装、调试完毕

质保期：验收合格之日起四年

质量要求：符合国家现行相关行业标准及采购人要求

第二中标候选人：陕西奥润激光技术有限公司  



中标价：220200.00元

交货期：合同签订后 15日历天内供货、安装、调试完毕

质保期：验收合格之日起四年

质量要求：符合国家现行相关行业标准及采购人要求

第三中标候选人：福建卓航特种设备有限公司   

中标价：273000.00元

交货期：合同签订后 15日历天内供货、安装、调试完毕

质保期：验收合格之日起四年

质量要求：符合国家现行相关行业标准及采购人要求

五、公示期： 本公告期为 3天，投标单位对评标结果有异议的，可以在公示期内，由法定

代表人或其授权委托人（需提供本人身份证明，如为授权委托人还需提供授权书）向招标人

或招标代理机构提交书面质疑函（注明质疑日期、法人签字并加盖单位公章）及相关证明材

料。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

六、本次采购联系事项：

招标人：洛阳某部

地  址：洛阳市

联系人：张先生

电  话：0379-69870108

代理机构：河南乾钧沛德工程管理有限公司

地  址：洛阳市西工区广厦中州国际商业 5楼

联系人：钱女士

电  话：17538552761

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻洛单位。

五、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：洛阳市某部                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0379-69870108                                                   



   电子邮件：hnqjpd@126.com                             

   招标代理机构：河南乾钧沛德工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市西工区广厦中州国际商业 5楼

   联 系 人： 谭女士

   电    话： 17629752761

   电子邮件： hnqjpd@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T13:51:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T13:52:19+0800
	BJ
	ePolicy




